平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
国内ＬＰＧ業界の貯槽およびバルク供給システムの投資減退のあおりを受けるなかで、主力製品である液化石油ガス容器
用弁の販売が伸び悩むとともに、主要原材料である黄銅材料価格が予想以上に高騰し続け収益を圧迫いたしました。これ
に対処すべく生産合理化等を図りましたが、吸収するまでには至らず、営業利益、経常利益および当期純利益の各利益に
ついて予想を下回る結果となりました。

(注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因により異なることがあります。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社宮入バルブ製作所
代表者 代表取締役社長 平綿孝之
（コード番号 6495）
問合せ先責任者 経理部長 市川 浩
（TEL 03-3535-5572）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,700 500 480 460 9.62
今回修正予想(B) 5,171 240 229 239 5.02
増減額(B-A) △529 △260 △251 △221
増減率(%) △9.3 △52.0 △52.3 △48.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,000 416 417 489 10.24